АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2023 г. № 66
д. Адово Уржумского района

О начале отопительного периода 2023 - 2024 годов

на территории муниципального образования Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области.

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с понижением температуры наружного воздуха и для поддержания в соответствии с нормами температуры воздуха во внутренних помещениях школьных учреждений образования, социального обеспечения и здравоохранения, постановлением администрации Уржумского муниципального района от 21.09.2023г. № 819 "О начале отопительного сезона  2022-2023 годов на территории муниципального образования  Уржумский муниципальный район Кировской области», администрация Рублевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Начать отопительный период 2023-2024 годов на территории муниципального образования Рублевское сельское поселение Уржумского района с 08.00 часов  25 сентября  2023 года.

       2. Рекомендовать руководителям организаций обеспечить устойчивое теплоснабжение объектов учреждений здравоохранения и социально - культурной сферы на территории Рублевского сельского поселения.

       3. Руководителям администрации сельского поселения, МКУК " Адовский СДК",  Адовский ФАП, с начала отопительного сезона осуществлять систематический контроль за потреблением тепловой и электрической энергии в разрезе учреждений и организаций.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Рублевского сельского поселения                                     С.Г. Ветошкин